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VESKO VESKO ––  KOPĀ IZDEVĪGĀK!KOPĀ IZDEVĪGĀK!

ZAĻIE ZIRNĪŠI ZAĻIE ZIRNĪŠI 
LIEPMĀJASLIEPMĀJAS
720/450 g720/450 g
(2,78 €/kg)(2,78 €/kg)

GURĶI GURĶI 
KOKKOK
marinētimarinēti
870/440 g870/440 g
(4,43 €/kg)(4,43 €/kg)

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA 
JACOBSJACOBS
Cronat GoldCronat Gold
200 g200 g
(34,95 €/kg)(34,95 €/kg)

MAJONĒZE MAJONĒZE 
SPILVASPILVA
ProvansasProvansas
67%67%
250 g250 g
(3,96 €/kg)(3,96 €/kg)

199

-37%

125

269

-27%

195

1099

-36%

699

VĪNS KAZAYAK
3 veidi, 11,5% alk., 750 ml

(6,65 €/l)

KŪKA KŪKO
Karameļu medus vai

Īstenā kūka
ar rudzu maizi un dzērvenēm

Latvijas Maiznieks
300 g

(12,97 €/kg)

459

-15%

389

579

-13%

499

JAUNUMS!JAUNUMS!

149

-33%

099

SVIESTS SVIESTS 
JAUNPILS ZELTAJAUNPILS ZELTA
saldkrējumasaldkrējuma
82%82%
Jaunpils PienotavaJaunpils Pienotava
175 g175 g
(8,86 €/kg)(8,86 €/kg)

239

-35%

155

759

-22%

589

RULETE RULETE 
PILSĒTNIEKUPILSĒTNIEKU
karsti kūpinātakarsti kūpināta
ForeversForevers
1 kg1 kg
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PIENS PIENS 
BALTAIS BALTAIS 
LAUKULAUKU
3,5%3,5%
Tukuma PiensTukuma Piens
1 l1 l

BIEZPIENS BIEZPIENS 
BALTAISBALTAIS
LielgrauduLielgraudu
2 veidi2 veidi
Tukuma PiensTukuma Piens
300 g300 g
(5,30 €/kg)(5,30 €/kg)

JOGURTA JOGURTA 
DZĒRIENS DZĒRIENS 
BALTAISBALTAIS
2 veidi2 veidi
Tukuma PiensTukuma Piens
700 g700 g
(1,64 €/kg)(1,64 €/kg)

CĪSIŅI CĪSIŅI 
MINI EKSPRESSMINI EKSPRESS
ForeversForevers
sver. 1 kg sver. 1 kg 
vai 450 gvai 450 g
(5,53 €/kg)(5,53 €/kg)

159

-25%

119

159

-27%

115

219

-45%

119

BIEZPIENS BIEZPIENS 
JAUNPILSJAUNPILS
vājpiena, 0,5%vājpiena, 0,5%
Jaunpils PienotavaJaunpils Pienotava
275 g275 g
(5,42 €/kg)(5,42 €/kg)

234

-36%

149

210

-24%

159

259

-42%

149

SIERS SIERS 
KURZEMES KURZEMES 
šķēlītēsšķēlītēs
Jaunpils PienotavaJaunpils Pienotava
150 g150 g
(9,93 €/kg)(9,93 €/kg)

237

-30%

116565

224949

-29%

175

SIERA SIERA 
NŪJIŅAS NŪJIŅAS 
PIK-NIKPIK-NIK
2 veidi2 veidi
40%40%
140 g140 g
(11,79 vai (11,79 vai 
12,50 €/kg)12,50 €/kg)

SIERS SIERS 
ZELMAS ZELMAS 
PIENSPIENS
2 veidi2 veidi
200 g200 g
(9,45 €/kg)(9,45 €/kg)

269

-29%

189

JOGURTS JOGURTS 
FANTASIAFANTASIA
dažādi veididažādi veidi
no 100 gno 100 g
(no 6,69 €/kg)(no 6,69 €/kg)

105

-24%

079

AKNU DESA AKNU DESA 
ČEHUČEHU
ForeversForevers
300 g300 g
(3,63 €/kg)(3,63 €/kg)

152

-28%

109

DESA DESA 
KURZEMESKURZEMES
vārītavārīta
2 veidi2 veidi
Kurzemes GaļsaimnieksKurzemes Gaļsaimnieks
400 g400 g
(3,73 €/kg)(3,73 €/kg)

259

-42%

149

SALAMI SALAMI 
TRADICIONĀLĀTRADICIONĀLĀ
karsti kūpinātakarsti kūpināta
Kurzemes GaļsaimnieksKurzemes Gaļsaimnieks
350 g350 g
(4,43 €/kg)(4,43 €/kg)

299

-48%

155

DESA DESA 
LAUKULAUKU
vārītavārīta
BiovelaBiovela
500 g500 g
(3,58 €/kg)(3,58 €/kg)

279

-35%

179

799

-31%

549

3349

-28%

249

SAUTĒTAS GAĻAS SAUTĒTAS GAĻAS 
KONSERVIKONSERVI
dažādi veididažādi veidi
Kurzemes GaļsaimnieksKurzemes Gaļsaimnieks
250 g250 g
(4,76 €/kg)(4,76 €/kg)

CITRONICITRONI
1 kg1 kg

229

-39%

139
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KLIJU MAIZE KLIJU MAIZE 
DRUVADRUVA
SpēkavotaSpēkavota
Fazer LatvijaFazer Latvija
250 g250 g
(3,40 €/kg)(3,40 €/kg)

BALTMAIZE BALTMAIZE 
ZEMNIEKUZEMNIEKU
Latvijas MaiznieksLatvijas Maiznieks
500 g500 g
(1,98 €/kg)(1,98 €/kg)

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
SUPER VIVASUPER VIVA
dažādi veididažādi veidi
no 96 gno 96 g
(no 9,21 €/kg)(no 9,21 €/kg)

PELMEŅI PELMEŅI 
MAZULĪŠIMAZULĪŠI
AriolsAriols
400 g400 g
(4,23 €/kg)(4,23 €/kg)

KARTUPEĻI KARTUPEĻI 
FRĪ FRĪ 
AVIKOAVIKO
OriginalOriginal
750+150 g750+150 g
(3,21 €/kg)(3,21 €/kg)

PICA PICA 
THIN & THIN & 
CRUNCHYCRUNCHY
IglotexIglotex
dažādi veididažādi veidi
no 310 gno 310 g
(no 8,93 €/kg)(no 8,93 €/kg)

MAKRELES MAKRELES 
KAIJAKAIJA
2 veidi2 veidi
240/144 g240/144 g
(11,04 €/kg)(11,04 €/kg)

SIĻĶU SIĻĶU 
FILEJA FILEJA 
VIČIVIČI
2 veidi2 veidi
240/190 g240/190 g
(9,42 €/kg)(9,42 €/kg)

GRŪBAS GRŪBAS 
VALDOVALDO
VoldemārsVoldemārs
1 kg1 kg

AUZU AUZU 
PĀRSLAS PĀRSLAS 
HERKULESSHERKULESS
2 veidi2 veidi
450; 500 g450; 500 g
(2,56 vai (2,56 vai 
2,30 €/kg)2,30 €/kg)

KVIEŠU KVIEŠU 
MILTI MILTI 
HERKULESSHERKULESS
augstākā labumaaugstākā labuma
1 kg1 kg

115

-26%

085

135

-26%

099

209

-23%

159

289

-38%

179

129

-30%

099

195

-44%

109

189

-39%

115

195

-35%

125

JAUNUMS!JAUNUMS!

CŪKGAĻAS CŪKGAĻAS 
UN LIELLOPU GAĻAS UN LIELLOPU GAĻAS 
MALTĀ MASAMALTĀ MASA
ForeversForevers
500 g500 g
(4,90 €/kg)(4,90 €/kg)

289

-15%

245

259

-38%

159

259

-23%

199

MAIZE MAIZE 
ĪSTENĀĪSTENĀ
3 veidi3 veidi
Latvijas MaiznieksLatvijas Maiznieks
500; 730 g500; 730 g
(3,18 vai (3,18 vai 
2,73 €/kg)2,73 €/kg)

205

-37%

129

209

-19%

169

419

-31%

289

449

-33%

299

MAKARONI MAKARONI 
DOBELEDOBELE
dažādi veididažādi veidi
Dobeles DzirnavnieksDobeles Dzirnavnieks
500 g500 g
(1,98 €/kg)(1,98 €/kg)

REDĪSIREDĪSI
300 g300 g
(2,97 €/kg)(2,97 €/kg)

149

-40%

089

JAUNUMS!JAUNUMS!
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ZUPA ZUPA 
KRONISKRONIS
2 veidi2 veidi
470 g470 g
(3,51 €/kg)(3,51 €/kg)

SALĀTI SALĀTI 
KOKKOK
2 veidi2 veidi
850 g850 g
(2,06 €/kg)(2,06 €/kg)

TOMĀTU TOMĀTU 
MĒRCE MĒRCE 
SPILVASPILVA
510 g510 g
(2,92 €/kg)(2,92 €/kg)

MĒRCE MĒRCE 
SPILVASPILVA
CēzaraCēzara
380 ml380 ml
(4,51 €/l)(4,51 €/l)

KEČUPS KEČUPS 
HEINZHEINZ
OriginalOriginal
460 g460 g
(5,20 €/kg)(5,20 €/kg)

MALTA KAFIJA MALTA KAFIJA 
MERRILDMERRILD
In-cupIn-cup
400 g400 g
(12,48 €/kg)(12,48 €/kg)

KARAMELES KARAMELES 
BON PARIBON PARI
3 veidi3 veidi
90 g90 g
(11,67 €/kg)(11,67 €/kg)

ŽELEJAS ŽELEJAS 
KONFEKTES KONFEKTES 
HARIBOHARIBO
dažādi veididažādi veidi
85; 100 g85; 100 g
(14,00 vai (14,00 vai 
11,90 €/kg)11,90 €/kg)

ZEFĪRS ZEFĪRS 
SKRĪVERUSKRĪVERU
3 veidi3 veidi
170 g170 g
(8,53 €/kg)(8,53 €/kg)

699

-28%

499

139

-24%

105

169

-29%

119

229

-27%

165

239

-37%

149

369

-54%

169

449

-46%

239

SAULESPUĶU SAULESPUĶU 
EĻĻA EĻĻA 
AMPHORAAMPHORA
1 l1 l

455

-38%

279

245

-28%

175

ŠOKOLĀDES ŠOKOLĀDES 
BATONIŅŠ BATONIŅŠ 
TWIX, SNICKERS TWIX, SNICKERS 
VAI MARSVAI MARS
50; 51 g50; 51 g
(15,80 vai (15,80 vai 
15,49 €/kg)15,49 €/kg)

099

-20%

079

PIENA ŠOKOLĀDE PIENA ŠOKOLĀDE 
LACMILACMI
2 veidi2 veidi
RoshenRoshen
90; 100 g90; 100 g
(11,67 vai (11,67 vai 
10,50 €/kg)10,50 €/kg)

149

-29%

10505

229

-36%

145

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA 
INDIAN INSTANTINDIAN INSTANT

ClassicClassic
90 g90 g

(22,11  €/kg)(22,11  €/kg)

1,991,99 3,493,49

MALTĀ KAFIJA MALTĀ KAFIJA 
MERRILDMERRILD

In-cupIn-cup
250 g250 g

(13,96 €/kg)(13,96 €/kg)
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GARŠVIELU GARŠVIELU 
MAISĪJUMS MAISĪJUMS 
SANTA MARIASANTA MARIA
dažādi veididažādi veidi
no 20 gno 20 g
(no 21,67 €/kg)(no 21,67 €/kg)

KONFEKTES KONFEKTES 
MILKY SPLASHMILKY SPLASH
īrisaīrisa
RoshenRoshen
1 kg1 kg

ČIPSI ČIPSI 
ĀDAŽUĀDAŽU
Draugu pakaDraugu paka
dažādi veididažādi veidi
180 g180 g
(11,06 €/kg)(11,06 €/kg)

NŪDELES NŪDELES 
MAGGIMAGGI
5 minutes5 minutes
3 veidi3 veidi
59,2 g59,2 g
(10,98 €/kg)(10,98 €/kg)

GRAUZDIŅIGRAUZDIŅI
MARIOMARIO
dažādi veididažādi veidi
180 g180 g
(9,72 €/kg)(9,72 €/kg)

ŽELEJAS ŽELEJAS 
KONFEKTES KONFEKTES 
JELLYJELLY
RoshenRoshen
1 kg1 kg

089

-26%

065

799

-18%

649

525

-24%

399

KONFEKTES KONFEKTES 
CREAMCREAM
YOGHURTYOGHURT
2 veidi2 veidi
KontiKonti
1 kg1 kg

799

-26%

589

099

-34%

065

SAULESPUĶU SAULESPUĶU 
SĒKLAS SĒKLAS 
BIGBIG
ceptasceptas
dažādi veididažādi veidi
150 g150 g
(7,27 €/kg)(7,27 €/kg)

139

-21%

109

ROZĪNES ROZĪNES 
VAI VAI 
DZĒRVENES DZĒRVENES 
ALIS COALIS CO
500; 200 g500; 200 g
(3,58 vai (3,58 vai 
9,25 €/kg)9,25 €/kg)

229999

-38%

185
229999

-40%

117979

279

-28%

199

KONFEKTES KONFEKTES 
HAPPY  HAPPY  
BUNNYBUNNY
ar riekstiemar riekstiem
1 kg1 kg

699

-20%

559

KRAUKŠĶI KRAUKŠĶI 
BAMBUKBAMBUK
ar kondensēta ar kondensēta 
piena garšupiena garšu
1 kg1 kg

549

-22%

425

KĒKSSKĒKSS
ar rozīnēmar rozīnēm
Siguldas MaiznieksSiguldas Maiznieks
400 g400 g
(5,38 €/kg)(5,38 €/kg)

299

-28%

215

219

-20%

175

KARTUPEĻU UZKODA KARTUPEĻU UZKODA 
LONGCHIPSLONGCHIPS

3 veidi3 veidi
75 g75 g

(10,53 €/kg)(10,53 €/kg)

0,790,79

KARAMELES KARAMELES 
BĀRBELEBĀRBELE

1 kg1 kg

3,393,39 2,492,49

SAUSBARANCIŅAS SAUSBARANCIŅAS 
MAZULISMAZULIS

1 kg1 kg
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165

-33%

105

165

-33%

109

219

-27%

159

LIMONĀDE LIMONĀDE 
PEPSIPEPSI
2 veidi2 veidi
1 l1 l

NEKTĀRS NEKTĀRS 
SADOČOKSADOČOK
3 veidi3 veidi
950 ml950 ml
(1,57 €/l)(1,57 €/l)

NEKTĀRS NEKTĀRS 
CIDOCIDO
3 veidi3 veidi
1 l1 l

ALUS ALUS 
LĀČPLĒSISLĀČPLĒSIS
dažādi veididažādi veidi
no 4,8% alk.no 4,8% alk.
568; 500 ml568; 500 ml
(1,85 vai (1,85 vai 
2,10 €/l)2,10 €/l)

ALUS ALUS 
BAUSKASBAUSKAS
Senču gaišaisSenču gaišais
4% alk.4% alk.
500 ml500 ml
(2,18 €/l)(2,18 €/l)

ALUS ALUS 
BOCMANISBOCMANIS
DzintarjūrasDzintarjūras
5,8% alk.5,8% alk.
1 l1 l

SARKANVĪNS SARKANVĪNS 
BOSTAVANBOSTAVAN
Gold PastoralGold Pastoral
14% alk.14% alk.
750 ml750 ml
(6,65 €/l)(6,65 €/l)

BRENDIJS BRENDIJS 
BARDAR BARDAR 
DIVIN 3YDIVIN 3Y
40% alk.40% alk.
500 ml500 ml
(25,98€/l)(25,98€/l)

VISKIJS VISKIJS 
TULLAMORE TULLAMORE 
DEWDEW
40% alk.40% alk.
700 ml700 ml
(26,56 €/l)(26,56 €/l)

DEGVĪNS DEGVĪNS 
VEČIRŅA ČARKAVEČIRŅA ČARKA
na molokena moloke
40% alk.40% alk.
500 ml500 ml
(16,98 €/l)(16,98 €/l)

DEGVĪNS DEGVĪNS 
HAOMAHAOMA
OriginalOriginal
Tien ShanTien Shan
40% alk.40% alk.
700 ml700 ml
(16,99 €/l)(16,99 €/l)

1,991,99

ALKOHOLISKAIS ALKOHOLISKAIS 
KOKTEILIS KOKTEILIS 

SHAKE CLUBSHAKE CLUB
dažādi veididažādi veidi

14,5% alk., 500 ml14,5% alk., 500 ml
(3,98 €/l)(3,98 €/l)

149

-29%

105

699

-28%

499

1799

-27%

1299

2599

-28%

1859
1099

-22%

849

1599

-25%

1189

179

-16%

149

SIDRS SIDRS 
DĀRZADĀRZA
2 veidi2 veidi
5,5% alk.5,5% alk.
500 ml500 ml
(2,98 €/l)(2,98 €/l)

1,051,05

ALUS ALDARISALUS ALDARIS
gaišaisgaišais
5% alk.5% alk.
568 ml568 ml

(1,85 €/l)(1,85 €/l)

229

-30%

159

189

-21%

149
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VATES DISKI VATES DISKI 
AURAAURA
1 iepak. = 80 gab.1 iepak. = 80 gab.

TĪRĪŠANAS TĪRĪŠANAS 
SALVETESSALVETES
BLISTABLISTA
UniversalUniversal
1 iepak. = 50 gab.1 iepak. = 50 gab.

ZIEPES ZIEPES 
PROTEXPROTEX
dažādi veididažādi veidi
90 g90 g
(8,78 €/kg)(8,78 €/kg)

TUALETES TUALETES 
BLOKS BLOKS 
WC MEISTERWC MEISTER
3 veidi3 veidi
45 g45 g
(25,56 €/kg)(25,56 €/kg)

VEĻAS VEĻAS 
MAZGĀŠANAS MAZGĀŠANAS 
ŽELEJA ŽELEJA 
PUROXPUROX
2 veidi2 veidi
1 l1 l

SALVETES SALVETES 
RUTARUTA
3 krāsas3 krāsas
24 x 24 cm24 x 24 cm
1 iepak. = 100 gab.1 iepak. = 100 gab.

ALUMĪNIJA ALUMĪNIJA 
FOLIJA FOLIJA 
MELOCHI MELOCHI 
ZHIZNIZHIZNI
1 iepak. = 10 m1 iepak. = 10 m

345

-45%

189

119

-36%

075

159

-37%

099

109

-40%

065

319

-37%

199

SAUSĀ SAUSĀ 
BARĪBA BARĪBA 
FRISKIESFRISKIES
kaķiemkaķiem
3 veidi3 veidi
300 g300 g
(4,83 €/kg)(4,83 €/kg)

185

-21%

145

KONSERVI KONSERVI 
WHISKASWHISKAS
kaķiemkaķiem
dažādi veididažādi veidi
4 x 85 g4 x 85 g
(4,97 €/kg)(4,97 €/kg)

229

-26%

169

TUALETES PAPĪRS SOFFIONETUALETES PAPĪRS SOFFIONE
LavanderLavander
3 kārtas, 8 ruļļi3 kārtas, 8 ruļļi
(0,35 €/rullis)(0,35 €/rullis)

429

-34%

279

129

-38%

079

169

-31%

115

229

-17%

189

226969

-20%

221515

099

-40%

059

VIRTUVES VIRTUVES 
SALVETES SALVETES 
MELOCHI MELOCHI 
ZHIZNIZHIZNI
universālāsuniversālās
1 iepak. = 3 gab.1 iepak. = 3 gab.

3,493,49

DZIRKSTOŠAIS  DZIRKSTOŠAIS  
VĪNS  VĪNS  

FRIZZANTINIFRIZZANTINI
2 veidi, 10,5% alk.2 veidi, 10,5% alk.

750 ml750 ml
(4,65 €/l)(4,65 €/l)

1,891,89

DESA DESA 
SVIESTMAIŽUSVIESTMAIŽU
vārīta, ar speķivārīta, ar speķi

GN ĀdažiGN Ādaži
400 g400 g

(4,73 €/kg)(4,73 €/kg)

CAURUĻU CAURUĻU 
TĪRĪŠANAS TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS LĪDZEKLIS 
KURMISKURMIS
2 veidi2 veidi
500; 1000 ml500; 1000 ml
(4,30 vai 1,89 €/l)(4,30 vai 1,89 €/l)

SARKANVĪNS SARKANVĪNS 
RENDEZ VOUSRENDEZ VOUS

13% alk.13% alk.
750 ml750 ml

(6,65 €/l)(6,65 €/l)

4,994,99
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Bērstele, «Līdumnieki». Salacgrīvas nov.: Kuiviži, Pērnavas 62. Svētciems, Rīgas 3. Sigulda: A. Kronvalda 1. Pulkveža Brieža 26. Siguldas 
nov.: Siguldas pag., Jūdažu 6a. Mores pag. More, Siguldas 7. Talsi: Laukmuižas 12. Talsu nov.: Abavas pag., Centra mehāniskās darbnīcas. 
Valdemārpils, Raiņa 8b. Vecpiebalgas nov.: Dzērbenes pag., «Biedri».

Carnikava: Rīgas 23. Ragana: Krimuldas pag., Tirgus 5. Salacgrīva: Viļņu 2. Saulkrasti: Rīgas 100. 

www.veskoveikals . lv

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. 
Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

www.veskoveikals . lv

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS  
UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

ALUS LĪVUALUS LĪVU
PilzenesPilzenes

4,4% alk.4,4% alk.
500 ml500 ml

(1,58 €/l)(1,58 €/l)

1,791,79

SARDELES SARDELES 
KURZEMESKURZEMES

Kurzemes Kurzemes 
GaļsaimnieksGaļsaimnieks

420 g420 g
(4,26 €/kg)(4,26 €/kg)

0,590,59

1,491,49

SULAS DZĒRIENS SULAS DZĒRIENS 
GRANDGRAND

3 veidi3 veidi
2 l2 l

(0,75 €/l)(0,75 €/l)

ALUS ALUS 
BOCMANISBOCMANIS
DzintarjūrasDzintarjūras

5,8% alk.5,8% alk.
1 l1 l

1,551,55

DEGVĪNS DEGVĪNS 
SPECZAKAZSPECZAKAZ

40% alk.40% alk.
700 ml700 ml

(14,27 €/l)(14,27 €/l)

9,999,990,790,79

BALTMAIZE BALTMAIZE 
RUDENSRUDENS

Latvijas MaiznieksLatvijas Maiznieks
300 g300 g

(1,97 €/kg)(1,97 €/kg)

ATLANTIJAS LASIS ATLANTIJAS LASIS 
BANGABANGA

3 veidi 3 veidi 
230/no 138 g230/no 138 g

(no 9,63 €/kg)(no 9,63 €/kg)

1,551,55

NŪDELES NŪDELES 
DARYNA DARYNA 

2 veidi2 veidi
ātri pagatavojamāsātri pagatavojamās

50 g50 g
(6,60 €/kg)(6,60 €/kg)

0,330,33


